Paşa’nın arizesi (BOA,Yıldız Esas Evrakı (Y..EE..), nr. 44-129, 23 Safer 1297/5 Şubat

1880); Batum’un Livani kazasından göç edeceklerin Gönen’deki Doğan Çiftliği ve

civarına yerleştirilmelerine dair yazı (BOA, Maliye Nezareti Emlak-i Emiriye

Müdüriyeti (ML.EEM.), nr. 57-41, 12 Teşrinisani 1296/24 Kasım 1880); Batum’a

bağlı Livane kazası İrse köyünden bazılarının Osmanlı ülkesine hicret etmelerine dair

talep yazısı (BOA, Hariciye Nezareti Tahrirat (HR.TH..), nr. 63-25, 30 Nisan 1886);

Livane muhacirlerinin Karadoruk denilen mahalle yerleştirerek isminin Hamidiye

verilmesine dair yazı (BOA, DH.MKT., nr. 1503-33, 12 Şaban 1305/24 Nisan 1888);

Bir süre önce Rusya’dan çıkarak Bayburt’a gelen ve ellerinde nüfus tezkireleri ile

Osmanlı tebeası olmak isteğen Livane muhacirlerine yapılacak muamele hakkında

yazı (BOA, Dahiliye Şifre Kalemi (DH. ŞFR.), nr. 135-90, 20 Nisan 1304/2 Mayıs

1888); Livane muhacirlerinin iskan edildiği Mecidözü’ne tabi Varay nahiyesine bağlı

Şeyhler köyündeki arazilerine edilen baskına dair tahrirat (BOA, Y..EE.., nr. 134-36,

15 Şaban 1316/29 Aralık 1898); Livane muhacirlerinin Siverek ve Sürgü

nahiyelerinde yurt edindikleri mahallin padişahın ismine izafeten Reşadiye diye

Aşağıda Allah ismi, kullanım yerleri ve şekilleri

başlıklar hâlinde verilmiştir.

1. Pend-nâme-i Attâr’ın Türkçe Tercümeleri ve Emre’nin Tercüme-i

Pend-nâme’si

Fars edebiyatının önde gelen mutasavvıf şairlerinden biri olan

Ferîdüddîn Attâr tahmini (ö. 537-540/1142-1145) yılları arasında

Nîşâbur’da dünyaya gelmiştir. Mutasavvıf şairliğinin yanında aynı

zamanda tıp ve eczacılık ilimleriyle de meşgul olmuş “Attâr” lakabını da

bu sayede almıştır. Ferîdüddîn Attâr, Moğolların 1221 tarihinde Nîşâbur’u

işgaliyle beraber şehit edilmiştir. Attâr’ın varlığı kesin olarak kabul